
Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029980363 ARTHUR DE BORTOLI PASTEGA 14/03/2008 681,8 842,6 776,4 688,9 880,0 773,9 773,9 1 

251028834934 VITOR VOMEIRO DOMINGUES 19/08/2007 682,1 860,2 671,7 675,9 880,0 754,0 754,0 2 

251027345221 MATHEUS GOMES VERGILIO 02/01/2008 673,9 728,6 695,8 624,4 880,0 720,5 720,5 3 

251029968996 MANOLO PEREIRA ZANELLA 06/11/2007 583,0 806,1 621,6 680,4 900,0 718,2 718,2 4 

251016421058 MATHEUS HENRIQUE MENDES 05/03/2008 631,2 801,7 616,3 661,0 860,0 714,0 714,0 5 

251025089375 GEOVANI HENRIQUE MIGUEL COSTA 13/02/2008 613,3 863,4 669,9 679,1 740,0 713,1 713,1 6 

251000973775 DAVI FELIX AGRELI 28/09/2007 653,6 811,9 655,1 678,3 760,0 711,8 711,8 7 

251025360578 ARTHUR ALEXANDRE NUNES ALVES 22/12/2007 614,6 815,4 652,8 692,8 760,0 707,1 707,1 8 

251042200187 BARBARA TELEZYNSKI CABRAL SOARES 11/12/2007 641,6 756,2 662,5 618,1 760,0 687,7 687,7 9 

251022324361 MATHEUS INFANTE ANGELINI 21/05/2008 602,2 752,4 628,2 666,3 760,0 681,8 681,8 10 

251030167331 BRUNO ZANATA TRINDADE 20/08/2007 675,3 657,7 651,6 610,2 800,0 679,0 679,0 11 

251035920528 FELIPE LOPES DA SILVA 30/08/2007 605,4 740,9 619,4 607,2 800,0 674,6 674,6 12 

251026429505 KAIO HENRIQUE CAMPOS 09/10/2007 612,1 732,3 582,8 552,7 880,0 672,0 672,0 13 

251030136815 MARIANA VALERINI PASCOALINI 06/10/2007 615,4 723,7 567,9 586,9 840,0 666,8 666,8 14 

251028232121 GABRIEL LOPES OCAMPO 02/08/2007 596,9 637,0 606,5 619,2 860,0 663,9 663,9 15 

251032135583 PEDRO LINO VIANNA 15/09/2005 633,2 731,3 618,6 627,0 700,0 662,0 662,0 16 

251004894464 HENRIQUE CALANDRINI 20/07/2007 646,2 594,2 637,6 627,8 800,0 661,2 661,2 17 

251030503022 NICOLLI DE OLIVEIRA MARCHESINI 24/09/2007 640,7 691,6 606,0 446,9 920,0 661,0 661,0 18 

251020433297 LUNNA DUARTE DE OLIVEIRA 23/06/2008 630,7 640,1 594,3 615,3 820,0 660,1 660,1 19 

251027896421 LUIZ MARCELO NAVARRO DO PRADO 13/05/2007 685,3 783,0 640,1 657,3 520,0 657,1 657,1 20 

251029772661 ANA CLARA SHIGAKI MACHADO SERVO 14/06/2008 631,3 609,0 649,4 630,3 760,0 656,0 656,0 21 

251038933718 MIGUEL FRANCISCO PAES NETO 08/12/2007 625,0 724,6 653,2 575,9 700,0 655,7 655,7 22 

251000759570 FLAVIA LETICIA DE TOLEDO 15/04/2008 591,5 659,5 576,2 546,8 880,0 650,8 650,8 23 

251017972430 ARTHUR AYUB LEITE 31/10/2007 621,9 683,4 603,8 584,2 740,0 646,7 646,7 24 

231023009906 ARTHUR MARCIANO PELLARIN 15/02/2006 606,0 695,2 606,8 562,8 760,0 646,2 646,2 25 

241029149770 DAVI SPERANDEO DE FRANCA 12/04/2007 581,5 693,4 562,8 653,4 720,0 642,2 642,2 26 

251037899167 JOAO PEDRO PEREIRA PASSETI 28/01/2008 586,0 709,7 613,4 640,7 660,0 642,0 642,0 27 

231028341296 JOAO VITOR ALVES FERREIRA 21/06/2006 547,4 720,1 610,5 604,2 720,0 640,4 640,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 1



Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017784249 MARCOS ROBERTO GONCALVES TEIXEIRA 24/02/2005 579,3 642,3 671,5 667,7 640,0 640,2 640,2 29 

251029253167 JOAO PEDRO NIGRO CANDIDO 23/01/2008 603,7 744,1 625,4 634,2 560,0 633,5 633,5 30 

251032097957 LUENDER GERVAIS DA SILVA 12/12/2007 593,0 675,8 601,9 635,4 640,0 629,2 629,2 31 

251029331039 VITORIA PASTORELLI GASPARDO 11/03/2008 563,9 586,0 567,2 597,9 820,0 627,0 627,0 32 

251029367314 GABRIEL PASTORELLI GASPARDO 11/03/2008 574,8 728,1 591,0 633,6 600,0 625,5 625,5 33 

251044105384 ARTHUR DA SILVA ARAUJO 20/05/2008 623,7 667,8 578,6 542,7 700,0 622,6 622,6 34 

251024725920 VITOR HUGO PAULINO PIMENTEL BEZERRA 07/04/2008 587,9 704,0 563,2 505,0 740,0 620,0 620,0 35 

251016693854 LETICIA CHIAO FANG LIN 04/10/2007 507,3 704,1 455,5 535,8 880,0 616,5 616,5 36 

251023955098 MURILO FERREIRA PASSETI 07/01/2008 577,2 615,9 530,2 632,8 720,0 615,2 615,2 37 

251036162179 ENZO CEREZINE OLIVEIRA 14/07/2008 562,0 763,5 543,5 590,2 600,0 611,8 611,8 38 

241038348991 ANA BEATRIZ BARBOZA MARCELLO 05/06/2007 575,6 576,2 568,4 564,1 760,0 608,9 608,9 39 

251018662519 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS QUERICO 12/11/2007 517,5 588,3 518,3 576,0 840,0 608,0 608,0 40 

241045666815 HEITOR SOUZA COELHO 23/06/2007 549,9 705,9 563,1 574,2 640,0 606,6 606,6 41 

241030807028 JERFFESON MATEUS LEITE DOS SANTOS 01/01/1999 620,7 571,1 595,4 556,6 660,0 600,8 600,8 42 

251043683001 ADRIAN ROBERT VAL 16/06/2008 590,6 624,7 523,3 593,9 660,0 598,5 598,5 43 

251041382333 PEDRO CALSAVARI COLOMBO 07/12/2007 602,7 706,0 494,5 458,0 720,0 596,2 596,2 44 

231030981055 FELIPE ROSA PEREIRA 18/10/2005 546,1 551,0 583,4 575,0 720,0 595,1 595,1 45 

251004833090 BEATRIZ RODRIGUES DE MELO 09/04/2007 588,5 488,8 520,8 494,7 860,0 590,6 590,6 46 

251047908420 CAUE PEREIRA DE BARROS 14/10/2007 551,6 619,0 574,7 585,7 600,0 586,2 586,2 47 

251043471548 AUGUSTO BEROCAL CHIOZINI 16/08/2007 548,2 659,5 583,1 429,0 680,0 580,0 580,0 48 

251016921784 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 565,6 618,4 565,5 501,9 640,0 578,3 578,3 49 

251021516025 ENRICO MARTINEZ FROES 06/11/2007 579,7 613,1 602,0 549,4 540,0 576,8 576,8 50 

251024266370 MATHEUS TEIXEIRA DA ROCHA LIMA 21/05/2008 519,7 636,5 520,2 559,2 640,0 575,1 575,1 51 

251005204564 FLAVIA FREIRE MOREIRA 25/07/2007 600,2 573,8 607,4 502,5 580,0 572,8 572,8 52 

251005418461 MATHEUS FERNANDO DE ALMEIDA 02/01/2008 558,8 567,6 540,8 463,4 720,0 570,1 570,1 53 

251022915515 LUCAS ALVES DA COSTA PIRES 10/04/2008 577,9 610,0 559,5 564,8 520,0 566,4 566,4 54 

251026320241 JOAO SOARES VOLPON DE CASTRO 22/11/2007 551,3 555,4 554,0 542,7 600,0 560,7 560,7 55 

251051111242 LUCAS HIDEKY DOIMO YOSHIKAWA 10/11/2007 550,0 673,2 526,1 493,4 560,0 560,5 560,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251013446512 GUILHERME MARTINS PEREIRA 22/04/2008 520,2 597,1 485,2 548,4 640,0 558,2 558,2 57 

251012940473 BRYAN ALVES SOUZA 20/03/2008 532,4 525,4 580,6 535,6 600,0 554,8 554,8 58 

231018034869 PEDRO HENRIQUE NERY 27/06/2005 533,9 697,3 544,9 537,9 440,0 550,8 550,8 59 

231007187546 THIAGO HENRIQUE MACEDO 12/01/2006 462,2 522,8 463,2 538,2 760,0 549,3 549,3 60 

241028452605 TIAGO DOURADO NUNES 03/03/2007 575,7 523,0 579,4 492,4 540,0 542,1 542,1 61 

231021071239 HUGO SERGIO BURCH SIQUEIRA 23/09/2002 537,5 592,2 485,6 571,0 500,0 537,3 537,3 62 

251028351939 KEROLYN CANDIDO DE SOUZA 17/09/2007 575,2 527,5 546,5 463,5 560,0 534,5 534,5 63 

251014086275 FERNANDA MENESES DE SOUSA 08/10/1994 527,3 481,2 569,7 522,5 500,0 520,1 520,1 64 

251005591655 CHRISTOPHER BORSATO TERRA 25/04/2008 543,8 509,3 469,1 514,7 560,0 519,4 519,4 65 

231028780824 MATHEUS LUIS ALVES DOS SANTOS 07/11/2004 514,8 602,6 545,8 405,5 520,0 517,7 517,7 66 

251002256468 HELOISA GUERREIRO SALOMAO 02/06/2008 447,6 600,3 511,2 465,4 560,0 516,9 516,9 67 

241033546029 GIOVANE DE ANDRADE MARIA 01/01/2007 562,1 456,1 504,9 486,7 560,0 514,0 514,0 68 

251034557685 NAIARA DE OLIVEIRA FELIX DA SILVA 21/01/2000 564,2 442,7 438,8 464,1 640,0 510,0 510,0 69 

251048682230 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 533,7 462,7 494,7 475,8 580,0 509,4 509,4 70 

251021712285 LORENA RIBEIRO SA DE ALMEIDA 12/09/2007 563,0 405,8 478,3 518,4 560,0 505,1 505,1 71 

251017573501 LUCAS KEVYN DIOGO 05/06/2007 426,7 580,7 469,2 467,1 580,0 504,7 504,7 72 

241007595812 WILLIAS DA CONCEICAO SILVA 15/06/2006 464,2 416,9 404,0 423,1 780,0 497,6 497,6 73 

251019875250 JOAO MARCELO CAGNI LIZIERO 03/03/2008 434,9 466,7 570,0 521,6 440,0 486,6 486,6 74 

231036426477 FILLIPE MARCELO MOREIRA DA SILVA 25/03/2002 492,0 481,3 554,3 563,4 340,0 486,2 486,2 75 

251013909162 TULIO FAGLIARI MASETTI 06/04/2007 466,2 476,5 441,0 524,6 500,0 481,7 481,7 76 

251003266722 EVELIN EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 533,8 510,9 416,4 454,5 480,0 479,1 479,1 77 

251017428136 NYCOLAS JERONIMO DOS SANTOS 11/04/2008 414,6 417,3 417,4 469,2 560,0 455,7 455,7 78 

251044878824 MICAEL KELTON LEME 14/05/2008 458,2 473,9 392,4 421,1 520,0 453,1 453,1 79 

251052825899 LUIZ GABRIEL FRUTUOSO 12/08/2007 354,2 488,2 497,3 404,2 420,0 432,8 432,8 80 

251011981635 GABRIEL DEFENDI CORREA 29/03/2007 418,5 413,3 463,9 516,5 320,0 426,4 426,4 81 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 82 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029253167 JOAO PEDRO NIGRO CANDIDO 23/01/2008 603,7 744,1 625,4 634,2 560,0 633,5 633,5 1 

241038348991 ANA BEATRIZ BARBOZA MARCELLO 05/06/2007 575,6 576,2 568,4 564,1 760,0 608,9 608,9 2 

251018662519 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS QUERICO 12/11/2007 517,5 588,3 518,3 576,0 840,0 608,0 608,0 3 

251016921784 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 565,6 618,4 565,5 501,9 640,0 578,3 578,3 4 

251017573501 LUCAS KEVYN DIOGO 05/06/2007 426,7 580,7 469,2 467,1 580,0 504,7 504,7 5 

251003266722 EVELIN EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 533,8 510,9 416,4 454,5 480,0 479,1 479,1 6 

251017428136 NYCOLAS JERONIMO DOS SANTOS 11/04/2008 414,6 417,3 417,4 469,2 560,0 455,7 455,7 7 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021712285 LORENA RIBEIRO SA DE ALMEIDA 12/09/2007 563,0 405,8 478,3 518,4 560,0 505,1 505,1 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022915515 LUCAS ALVES DA COSTA PIRES 10/04/2008 577,9 610,0 559,5 564,8 520,0 566,4 566,4 1 

231007187546 THIAGO HENRIQUE MACEDO 12/01/2006 462,2 522,8 463,2 538,2 760,0 549,3 549,3 2 

251014086275 FERNANDA MENESES DE SOUSA 08/10/1994 527,3 481,2 569,7 522,5 500,0 520,1 520,1 3 

231028780824 MATHEUS LUIS ALVES DOS SANTOS 07/11/2004 514,8 602,6 545,8 405,5 520,0 517,7 517,7 4 

251034557685 NAIARA DE OLIVEIRA FELIX DA SILVA 21/01/2000 564,2 442,7 438,8 464,1 640,0 510,0 510,0 5 

251003266722 EVELIN EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 533,8 510,9 416,4 454,5 480,0 479,1 479,1 6 

251021712285 LORENA RIBEIRO SA DE ALMEIDA 12/09/2007 563,0 405,8 478,3 518,4 560,0 505,1 505,1 -- 

251011981635 GABRIEL DEFENDI CORREA 29/03/2007 418,5 413,3 463,9 516,5 320,0 426,4 426,4 7 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044878824 MICAEL KELTON LEME 14/05/2008 458,2 473,9 392,4 421,1 520,0 453,1 453,1 1 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251000759570 FLAVIA LETICIA DE TOLEDO 15/04/2008 591,5 659,5 576,2 546,8 880,0 650,8 650,8 1 

231023009906 ARTHUR MARCIANO PELLARIN 15/02/2006 606,0 695,2 606,8 562,8 760,0 646,2 646,2 2 

251037899167 JOAO PEDRO PEREIRA PASSETI 28/01/2008 586,0 709,7 613,4 640,7 660,0 642,0 642,0 3 

251017784249 MARCOS ROBERTO GONCALVES TEIXEIRA 24/02/2005 579,3 642,3 671,5 667,7 640,0 640,2 640,2 4 

251032097957 LUENDER GERVAIS DA SILVA 12/12/2007 593,0 675,8 601,9 635,4 640,0 629,2 629,2 5 

251024725920 VITOR HUGO PAULINO PIMENTEL BEZERRA 07/04/2008 587,9 704,0 563,2 505,0 740,0 620,0 620,0 6 

251043683001 ADRIAN ROBERT VAL 16/06/2008 590,6 624,7 523,3 593,9 660,0 598,5 598,5 7 

231030981055 FELIPE ROSA PEREIRA 18/10/2005 546,1 551,0 583,4 575,0 720,0 595,1 595,1 8 

251016921784 RODRIGO DA SILVA BERTOLINI 15/05/2008 565,6 618,4 565,5 501,9 640,0 578,3 578,3 9 

251005418461 MATHEUS FERNANDO DE ALMEIDA 02/01/2008 558,8 567,6 540,8 463,4 720,0 570,1 570,1 10 

251051111242 LUCAS HIDEKY DOIMO YOSHIKAWA 10/11/2007 550,0 673,2 526,1 493,4 560,0 560,5 560,5 11 

251013446512 GUILHERME MARTINS PEREIRA 22/04/2008 520,2 597,1 485,2 548,4 640,0 558,2 558,2 12 

251012940473 BRYAN ALVES SOUZA 20/03/2008 532,4 525,4 580,6 535,6 600,0 554,8 554,8 13 

231018034869 PEDRO HENRIQUE NERY 27/06/2005 533,9 697,3 544,9 537,9 440,0 550,8 550,8 14 

241028452605 TIAGO DOURADO NUNES 03/03/2007 575,7 523,0 579,4 492,4 540,0 542,1 542,1 15 

251028351939 KEROLYN CANDIDO DE SOUZA 17/09/2007 575,2 527,5 546,5 463,5 560,0 534,5 534,5 16 

251005591655 CHRISTOPHER BORSATO TERRA 25/04/2008 543,8 509,3 469,1 514,7 560,0 519,4 519,4 17 

251002256468 HELOISA GUERREIRO SALOMAO 02/06/2008 447,6 600,3 511,2 465,4 560,0 516,9 516,9 18 

241033546029 GIOVANE DE ANDRADE MARIA 01/01/2007 562,1 456,1 504,9 486,7 560,0 514,0 514,0 19 

251048682230 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 533,7 462,7 494,7 475,8 580,0 509,4 509,4 20 

251017573501 LUCAS KEVYN DIOGO 05/06/2007 426,7 580,7 469,2 467,1 580,0 504,7 504,7 21 

241007595812 WILLIAS DA CONCEICAO SILVA 15/06/2006 464,2 416,9 404,0 423,1 780,0 497,6 497,6 22 

231036426477 FILLIPE MARCELO MOREIRA DA SILVA 25/03/2002 492,0 481,3 554,3 563,4 340,0 486,2 486,2 23 

251013909162 TULIO FAGLIARI MASETTI 06/04/2007 466,2 476,5 441,0 524,6 500,0 481,7 481,7 24 

251003266722 EVELIN EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 533,8 510,9 416,4 454,5 480,0 479,1 479,1 25 

251017428136 NYCOLAS JERONIMO DOS SANTOS 11/04/2008 414,6 417,3 417,4 469,2 560,0 455,7 455,7 26 

251052825899 LUIZ GABRIEL FRUTUOSO 12/08/2007 354,2 488,2 497,3 404,2 420,0 432,8 432,8 27 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 8



Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

231021071239 HUGO SERGIO BURCH SIQUEIRA 23/09/2002 537,5 592,2 485,6 571,0 500,0 537,3 537,3 1 

251048682230 GIOVANA TUDES DOS REIS 23/11/2007 533,7 462,7 494,7 475,8 580,0 509,4 509,4 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 9



Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251044105384 ARTHUR DA SILVA ARAUJO 20/05/2008 623,7 667,8 578,6 542,7 700,0 622,6 622,6 1 

241030807028 JERFFESON MATEUS LEITE DOS SANTOS 01/01/1999 620,7 571,1 595,4 556,6 660,0 600,8 600,8 2 

251004833090 BEATRIZ RODRIGUES DE MELO 09/04/2007 588,5 488,8 520,8 494,7 860,0 590,6 590,6 3 

251024266370 MATHEUS TEIXEIRA DA ROCHA LIMA 21/05/2008 519,7 636,5 520,2 559,2 640,0 575,1 575,1 4 

251005204564 FLAVIA FREIRE MOREIRA 25/07/2007 600,2 573,8 607,4 502,5 580,0 572,8 572,8 5 

251005418461 MATHEUS FERNANDO DE ALMEIDA 02/01/2008 558,8 567,6 540,8 463,4 720,0 570,1 570,1 6 

231018034869 PEDRO HENRIQUE NERY 27/06/2005 533,9 697,3 544,9 537,9 440,0 550,8 550,8 7 

241028452605 TIAGO DOURADO NUNES 03/03/2007 575,7 523,0 579,4 492,4 540,0 542,1 542,1 8 

251028351939 KEROLYN CANDIDO DE SOUZA 17/09/2007 575,2 527,5 546,5 463,5 560,0 534,5 534,5 9 

251005591655 CHRISTOPHER BORSATO TERRA 25/04/2008 543,8 509,3 469,1 514,7 560,0 519,4 519,4 10 

241033546029 GIOVANE DE ANDRADE MARIA 01/01/2007 562,1 456,1 504,9 486,7 560,0 514,0 514,0 11 

231036426477 FILLIPE MARCELO MOREIRA DA SILVA 25/03/2002 492,0 481,3 554,3 563,4 340,0 486,2 486,2 12 

251003266722 EVELIN EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 03/06/2008 533,8 510,9 416,4 454,5 480,0 479,1 479,1 13 

251011981635 GABRIEL DEFENDI CORREA 29/03/2007 418,5 413,3 463,9 516,5 320,0 426,4 426,4 14 

251012897442 SOFIA DE LOS ANGELES BERRIOS RODRIGUEZ 29/12/2007 355,7 490,1 397,4 379,6 420,0 408,6 408,6 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 10



Campus Catanduva - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:47 Página 11
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